成 都 华 神 集 团 股 份 有 限 公 司 董 事 会

 1

证券代码：000790    证券简称：华神集团   公告编号：2007-010

成都华神集团股份有限公司

2007 年第一季度业绩预亏公告

      本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公

告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、预计本期业绩情况

1．业绩预告期间： 2007年1月1日至2007年3月31日。

2．业绩预告情况：由于本公司控股子公司成都华神生物技术有限

责任公司开办费用在一季度全部确认为管理费用，预计公司本季度亏损

450 万元左右。

3、本次业绩预告未经注册会计师事务所预审计。

 二、上年同期业绩

1．净利润：-890,650.83元。

2．每股收益：-0.007元（上年同期公司总股本为12,798 万股，公

司2006 年6 月实施了资本公积金转增股本2,559.6万股方案，转增后股

本增加至15,357.6万股）。

上述事项具体数据公司将在2007 年第一季度报告中进行详细披露。

成都华神集团股份有限公司董事会

2007年4月10日